至丽江高速公路K0+000-K89+510段机电工程施工DJ2标段”项目。2018年6月，公司与中国建筑股份有限公司云南华丽高速公

路建设指挥部签订了《云南省华坪至丽江高速公路K0+000-K89+510段机电工程施工DJ2标段项目合同》，合同金额为人民币

27,580万元。目前，该项目处于初步实施阶段。

（八）关于购买房产暨关联交易的进展情况

公司于2018年1月9日在巨潮资讯网发布了《关于购买房产暨关联交易的公告》（公告编号：2018-005），公司与智谷创业园

有限公司签署了《中国智谷•富春园区预转让协议》；2018年1月30日在巨潮资讯网发布了《关于购买房产暨关联交易的公告》

（公告编号：2018-018），公司与智谷创业园有限公司签署了《<中国智谷·富春园区预转让协议>补充协议》，相关议案已

经公司2018年第一次临时股东大会审议通过。2018年3月，智谷公司向公司出具《中国智谷•富春园区写字楼交付通知书》以

及由杭州三方建设集团有限公司出具的《中国智谷富阳园区项目竣工验收报告第三标段（11#-14#楼）》，已按合同约定时

间将符合合同约定的房屋交付给银江股份使用。（具体内容详见公司于2018年6月29日在巨潮资讯网上发布的《关于购买房

产暨关联交易进展公告》(公告编号：2018-064)和《关于购买房产暨关联交易进展公告》（公告编号：2018-095））。

公司于2019年11月7日在巨潮资讯网发布了《关于购置房产暨关联交易的公告》（公告编号：2019-061），公司以自有资金

向控股股东银江科技集团有限公司的全资子公司智谷创业园有限公司购买其所拥有的杭州市富阳区银湖街道九龙大道中国

智谷·富春园区A1-A2（共两幢），房产转让双方确定本次房产转让价格为人民币3.63亿元，相关议案已经公司2019年第三

次临时股东大会审议通过。公司于2019年11月9日在巨潮资讯网发布了《关于购置房产暨关联交易补充说明的公告》（公告

编号：2019-066），主要阐述了房产购置的必要性和房产购置的定价合理性。

（九）关于公开发行可转换公司债券的进展情况

公司于2019年5月9日召开第四届董事会第二十六次会议和第四届监事会第二十二次会议，于2019年5月27日召开2019年第二

次临时股东大会，审议通过了公开发行可转换公司债券的相关议案，本次拟发行可转换公司债券募集资金总额不超过人民币

13亿元（含13亿元）。具体详见于2019年5月11日在巨潮资讯网发布了《关于公开发行可转换公司债券预案披露的提示性公

银江股份有限公司 2019 年年度报告全文

42

告》（公告编号：2019-029）等相关公告。公司于2020年2月27日召开第五届董事会第二次会议审议通过了《关于终止公开

发行可转换公司债券事项的议案》，决定终止公开发行可转换公司债券事项。具体内容详见公司2020年2月28日于巨潮资讯

网发布的《关于终止公开发行可转换公司债券事项的公告》（公告编号：2020-006）。

十九、公司子公司重大事项

□适用√不适用

银江股份有限公司 2019 年年度报告全文

43

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 38,357,318 5.85%   3,437,191 3,437,191 41,794,509 6.37%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 38,357,318 5.85%   3,437,191 3,437,191 41,794,509 6.37%

其中：境内法人持股 27,813,840 4.24%   0 0 27,813,840 4.24%

   境内自然人持股 10,543,478 1.61%   3,437,191 3,437,191 13,980,669 2.13%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 617,431,768 94.15%   -3,437,191 -3,437,191 613,994,577 93.63%

1、人民币普通股 617,431,768 94.15%   -3,437,191 -3,437,191 613,994,577 93.63%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 655,789,086 100.00%   0 0 655,789,086 100.00%

股份变动的原因

√适用□不适用

现任董监高股份每年按照其上年末持有总数的75%予以锁定；报告期内，公司离任高管所持股份按照规定锁定或解锁。

股份变动的批准情况

□适用√不适用

股份变动的过户情况

□适用√不适用

股份回购的实施进展情况

□适用√不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用√不适用

银江股份有限公司 2019 年年度报告全文

44

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用√不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用√不适用

2、限售股份变动情况

√适用□不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期增加

限售股数

本期解除

限售股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

陈才君 348,906 0 0 348,906 高管锁定股
董事所持本公司股份每年按照其上

年末持股总数的 75%予于锁定

花少富 113,025  0 113,025 高管锁定股
董事所持本公司股份每年按照其上

年末持股总数的 75%予于锁定

王瑞慷 0 168,000 0 168,000 高管锁定股
董事所持本公司股份每年按照其上

年末持股总数的 75%予于锁定